
 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 
              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N°. 01/2022 

EDITAL COMPLEMENTAR N°. 03/2022 
 
 

A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e a 
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público nº. 
01/2022, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
RESOLVEM:  
 

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital 
Processo Seletivo Público nº 01/2022, item 3, “G”, da Prefeitura Municipal de 

Figueirópolis D’Oeste – MT, DIVULGAR o local e horário das provas objetivas a serem 
realizadas no dia 13/02/2021, com a devida alocação dos candidatos conforme segue: 

 
 
 
2º - Este Edital Complementar e seu anexo ficará à disposição dos 

interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Figueiropólis D’ Oeste - MT e 
no endereço eletrônico: –: http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/, a partir da data.                
 
 

 

Figueirópolis D’ Oeste – MT, 08 de  Fevereiro  de 2022. 
 

 
 
 
 

 
EDUARDO FLAUSINO VILELA      

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

CLAUDINEIA FIALHO GARCIA 
MEMBRO 

   

ALEXANDRA APARECIDA GARCIA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO 

SELETIVO PÚBLICO 

 

 

 

ROSANA NASCIMENTO

MEMBRO 
 

 

 
 

 
 



 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 
              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

                         PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N°. 01/2022 
EDITAL COMPLEMENTAR N°. 03/2022 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Cargo 

01  
0000046 

ANA VITÓRIA PEREIRA FARIAS 060.333.401-67 25/08/2003 Não 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

02 
0000013 BRUNA NAYARA PEDRO DE SOUZA 061.475.741-08 25/05/1997 

Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

03 
0000023 

CAIO GABRIEL MACEDO 
GONÇALVES 

061.093.961-09 05/09/1997 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
04 

0000063 CELIA PEREIRA DE MELO LOPES 030.659.921-08 22/06/1975 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
05 

0000047 DANIA CARDOSO FÉLIX DA SILVA 043.085.201 05/02/1991 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
06 

0000002 DENISIA LOUREDO DE MELO 068.571.821-24 11/10/1995 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
07 

0000064 ELIAS FERREIRA DOS SANTOS 062.058.331-23 27/04/1998 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
08 

0000039 
GUILHERME TAVARES DE 
OLIVEIRA 

071.650.201-10 30/04/2003 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
09 

0000011 HANNA DO NASCIMENTOFREITAS 036.582.761-42 13/07/2000 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
10 

0000045 IVETE RIBEIRO CARDOSO 061.513.411-47 18/06/2000 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
11 

0000040 JANETE DE SOUZA LOPES 191.039.478-58 10/09/1973 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
12 

0000042 JOSELAINE DE LANA VIANA 650.154.951-53 05/05/1977 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
13 

0000044 KARLA RODRIGUES SCHOENHERR 038.217.021-09 11/07/1991 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
14 

0000066 LEANDRO DINIZ GOMES 045.836.071-64 13/08/1991 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
15 

0000057 
LORRAYNNE THAYNA MACEDO 
RIBEIRO 

032.277.841-73 24/02/1994 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
16 

0000051 LOURDES ANDRÉIA DE OLIVEIRA 812.705.261-20 13/09/1975 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
17 

0000020 
LUCRECIA DE SOUZA MATOS 
SILVA 

057.293.641-99 16/01/2001 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
18 

0000060 MARIA ANTÔNIA DE FREITAS 012.668.501-04 19/07/1984 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
 
 
 
 
 
 
 

LOCAL:  ESCOLA ESTADUAL  DR. JOSÉ GENTIL DA SILVA 

Endereço: Rua Paraná, S/Nº, Bairro Centro – Figueirópolis D’Oeste - MT 
DATA: 13/02/2022 
INÍCIO: 08:00 hs    /    ENCERRAMENTO: 11:00 hs 

                                                  MATUTINO 

SALA 01 
 



 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 
              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de nascimento 
 

PNE Cargo 

01 
0000048 

MARIA MOTA COELHO DA 
SILVA 

379.847.561-04 10/11/1971 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 02 
02 

0000012 
NEUMA FERNANDES REIS 
PINATI 

998.577.741-72 09/08/1976 Não 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

03 
0000056 QUEZIA SOARES DA SILVA 280.567.598-32 06/05/1981 

Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

04 
0000035 ROGÉRIO DA SILVA CHARÃO 931.479.611-68 03/12/1980 

Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

05 
0000043 RONICLEIA MARLEM FREITAS 050.700.411-69 04/11/1993 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

06 
0000037 SOLANGE SILVA VIEIRA 346.903.281-53 18/01/1963 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

07 
0000054 

SUELEN CRISTINA DOS 
SANTOS 

398.440.418-21 22/12/1993 Não 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

08 
0000018 THAYANE FARIA CAMILO 078.336.341-90 04/02/2003 Sim 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

09 
0000003 VANUSA TEODOSIO DE LIMA 981.920.511-53 27/11/1972 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

10 
0000021 

VANUZA COELHO NUNES 
OLIVEIRA 

011.496.471-83 15/01/1984 Não 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

11 
0000025 

VENIZE ARMORAL 
MARCOLINO CASTILHO 
FERRUFINO 

023.857.031-22 04/01/1989 Não 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

12 
0000062 VIVIANE ALVES DE LIMA 026.351.931-77 06/08/1988 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

13 
0000049 WILLIAN PEREIRA PIRES 046.791.351-07 23/06/1998 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 02 

14  
0000033 

ANDRÉIA APARECIDA NEVES 045.173.966-30 22/03/1980 
Não AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 05 
15 

0000031 BRUNA SAMPAIO FERREIRA 703.673.831-60 16/07/1995 Não 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

16 
0000058 DERLY VIEIRA MACHADO 016.811.721-51 31/07/1973 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

17 
0000059 DIENE HELEN LIMA DA SILVA 037.522.951-55 01/12/1987 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

18 
0000065 

GELCIMAR FERREIRA CLARA 
DA SILVA 

037.445.501-50 08/05/1989 Não 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LOCAL:  ESCOLA ESTADUAL  DR. JOSÉ GENTIL DA SILVA 

Endereço: Rua Paraná, S/Nº, Bairro Centro – Figueirópolis D’Oeste - MT 
DATA: 13/02/2022 
INÍCIO: 08:00 hs    /    ENCERRAMENTO: 11:00 hs     

                                              MATUTINO 
 

SALA 02 
 



 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 
              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Cargo 

01 
0000004 GIOVANNA LINS BATISTA 024.758.324-36 22/05/1977 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

02 
0000032 

GUILHERME JUNIOR DA SILVA 
OLIVEIRA 

060.270.491-03 29/04/1997 Não 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

03 
0000055 HELLEN CRISTINA SOUZA DA MATA 703.675.241-63 10/10/2001 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

04 
0000024 JOSIANE DE SOUZA PAULA 060.281.541-05 24/12/1999 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

05 
0000028 JOSIELE FADELL MOURÃO 002.276.912-96 11/07/1995 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

06 
0000006 LARISSA ANDRADE DOS SANTOS 062.940.821-10 19/04/1997 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

07 
0000015 

LEIDIANE FERNANDES MENDES DOS 
SANTOS 

060.910.541-80 11/04/2000 Não 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

08 
0000030 MARCOS ANDRÉ LOPES ROSSELL 029.821.122-05 15/01/1994 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

09 
0000017 RIQUELE MEIRA OLIVEIRA 051.086.291-84 21/10/1992 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

10 
0000061 SANDRA HORLANDA DA SILVA 020.843.431-35 01/05/1985 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

11 
0000036 SILVANA XAPINA GARCIA 015.581.191-67 20/05/1985 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

12 
0000050 SILVIA PIRES DA MATA SILVA 948.445.691-04 03/04/1971 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

13 
0000038 SIMONE DE OLIVEIRA DIAS 778.054.291-20 27/06/1966 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

14 
0000041 SÔNIA TRINDADE LAET 650.154.361-49 25/12/1977 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

15 
0000019 THAYANE FARIA CAMILO 078.336.341-90 04/02/2003 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

16 
0000053 

VANESSA PORTO BEZERRA DA 
SILVA 

062.656.681-96 21/04/1994 Não 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

17 
0000005 VANESSA SOARES DA SILVA 043.796.891-07 18/02/1999 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

18 
0000052 WESLEY TAVARES DA COSTA 053.364.931-55 09/07/1996 Não 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 05 

 
 
 
 
 
 

LOCAL:  ESCOLA ESTADUAL  DR. JOSÉ GENTIL DA SILVA 

Endereço: Rua Paraná, S/Nº, Bairro Centro – Figueirópolis D’Oeste - MT 
DATA: 13/02/2022 
INÍCIO: 08:00 hs    /    ENCERRAMENTO: 11:00 hs 

                                                  MATUTINO 

SALA 03 
 


